
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

04.04.2025 Сахновщина 40
Про затвердження графіка
роботи та режиму праці
З метою забезпечення ефективної організації праці та дотримання вимог
чинного законодавства у відділі освіти, культури, молоді та спорту
Сахновщинської селищної ради, наказую:
1. Встановити наступний режим роботи для відділу освіти, культури, молоді

та

спорту Сахновщинської селищоної ради:

П'ятиденний робочий тиждень з двома вихідними днями: субота та неділя,

40 годин на тиждень, 8 годин на день.

Понеділок - четвер
Години роботиз 08:00 до 17:15

П'ятниця

Години роботи з 08:00 до 16:00

Обідня перерва з 12:00 до 13:00

2. Для працівників, які працюють на умовах неповного робочого дня,
встановити п'ятиденний робочий тиждень з двома вихідними днями - субота
та неділя, з пропорційно скороченою тривалістю робочого часу:

Юрист

Понеділок - четвер
Години роботиз 08:00 до 15:15



П'ятниця

Години роботи з 08:00 до 14:00

Обідня перерва з 12:00 до 13:00

Медична сестра

Понеділок - п'ятниця

Години роботи з 06:00 до 07:56

Сторожі

Понеділок - п'ятниця

Години роботи з 08:00 до 12:00

Прибиральниця службових приміщень

Години роботи з 07:00 до 11:00

з 17:00 до 18:00

Обідня перерва з 11:00 до 12:00

Робітник з комплексного обслуговування та ремонту будівель

Години роботи з 06:00 до 08:00

з 14:00 до 17:00

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник

відділу освіти, культури, «то Стригорій ПЕРКІН
молоді та спорту


